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TIETOA MIRKASTA

Mirkan likeidea on tarjota maailmanluokan ratkaisuja pintaka-
sittelyyn ja tarkkuushiontaan. Mirkan slogan "Dedicated to the
Finish” tarkoittaa, ettd Mirka on omistautunut |6ytdmaan oikeat
ratkaisut kaikkiin asiakkaiden tarpeisiin. Téma tarkoittaa kaikkea
korkealaatuisista hiomatuotteista, kiillotusaineisiin ja koneisiin
seka laajaan valikoimaan lisdtarvikkeita.

Mirkan matka alkoi vuonna 1943, ja siitd lahtien kehitdmme
jatkuvasti ratkaisuja pintakasittelyyn.

Mirkan tuotantotilat, pddkonttori sekd tutkimus- ja kehitys-
0sasto sijaitsevat Suomen lansirannikolla Jepualla.

Verkkotuotteiden taustamateriaali valmistetaan Karjaalla, ja osa
tuotannosta sijaitsee Jepuan l&helld Oravaisissa. Pietarsaaressa
valmistetaan Mirkan palkitut sahkokdyttdiset hiomakoneet ja
kiillotusaineet.

Mirkalla on tédnd paivénd yli 1 500 tydntekijaa, 18 tytaryhtio-
ta eri puolilla maailmaa ja laaja verkosto maahantuojia maissa,
joissa Mirka ei ole edustettuna tytaryhtiolla. Myyntid Mirkalla
on yli 100 maahan.

MIRKA OHEISTARVIKKEET

Mirka oheistarvikkeet tuotekokonaisuus Oheistarvikkeet valikoima kattaa teipit, suoja- S
koostuu laadukkaista lisdvarusteista sekd oheis-  kalvot ja -paperit, sekoitusastiat, suodattimet —
tuotteista, joita tarvitaan maalauksen viimeiste-  sekd muut maalauksen valmisteluun tarvittavat

lyssd, tdrmdyskorjauksessa, kiillotuksessa sekd  tuotteet, jotka tdydentdvat Mirkan hioma- ja

pintakasittelyn eri vaiheissa. kiillotusratkaisuja.
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SUOJAUSRATKAISUT

Mirka® Masking suojaratkaisut sisaltda suojakalvot, suojapaperit, teipit ja muita tarvikkeita maalauksen
eri vaiheisiin. Nama korkealaatuiset suojaustuotteet ovat tarkoitettu pintakasittelyn, veneteollisuuden
ja autoalan jalkimarkkinoille.
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TEIPIT MIRKR

Maalarinteippi 100° valkoinen

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl

18mm x 50m 9191001801 48 104,00 2,16

@f@ 24mm x 50m 9191002401 36 107,00 2,97
30mm x 50m 9191003001 32 117,00 3,65

36mm x 50m 9191003601 24 105,00 4,37

48mm x 50m 9191004801 24 135,00 5,75

« Paperipohjainen maalarinteippi
+ Luonnonkumiliimalla, hyva tarttuvuus ja helppo poistaa
« Soveltuu kaikille pinnoille. Kestdad 100°C/30min.

Maalarinteippi 90° oranssi

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl
18mm x 45m 9191241801 48 120,31 2,50
24mm x 45m 9191242401 36 121,50 3,37
30mm x 45m 9191243001 30 123,50 41
36mm x 45m 9191243601 24 119,88 4,99
48mm x 45m 9191244801 18 120,31 6,68

» Laadukas maalarinteippi lyhytaikaisiin teippauksiin.
« Sopii vesi- ja liuotinpohjaisille maaleille.
« Teippi kdy metalli- ja muovipinnoille. Kestaa 90°C/30min.

Maalarinteippi 120° sininen

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl
18mm x 50m 9191101801 48 211,00 4,39
24mm x 50m 9191102401 36 210,00 5,83
30mm x 50m 9191103001 32 231,00 7,21
36mm x 50m 9191103601 24 211,00 8,79
48mm x 50m 9191104801 24 278,00 11,58

o FErittdin korkealaatuinen maalarinteippi. Ns. “vesiteippi”.
« Erinomaiset kdyttdominaisuudet sisa- ja ulkotiloissa. Kestad 120°C/60min.
» Helppo poistaa pinnalta ja jattaa tarkan reunan. Liuottimien ja veden kestava.

Rajausteippi 150° Fine Line

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl
3mm x 55m 9190003000 10 62,40 6,24
6mm x 55m 9190006000 10 83,20 8,32
9mm x 55m 9190009000 10 104,00 10,40
12mm x 55m 9190012000 10 135,20 13,52
15mm x 55m 9190015000 10 166,40 16,64
19mm x 55m 9190019000 10 187,20 18,27

« Rajausteippi maalauksen tarkkaan rajaukseen. Kestaa 1h / 150°C. Ldmpostabiloitu PVCGtausta
kumipohjaisella limalla. Erittdin joustava, helposti kaareutuva. irtoaa helposti pinnasta.

Hiontasuojateippi musta
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
50mm x 50m 9190220001 24 22,50

« Vahva ja kestdva kangasteippi viereisten osien suojamiseen hiottaessa.
« Myydaan kappaleittain
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TEIPIT MIRKR,

SPLIT teippi
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
ol o ‘“‘.“:: » 75mm x 20m 9190222001 1 37,85
b :
o ?4&\?3\ (1] ﬁR v « Frittdin monipuolinen teippi. Peittda ajoneuvossa olevat kumitiivisteet.
L2 o « Nopeuttaa peittelytydtd huomattavasti. Perforointi

Katso video tuotteen kdytdstd, https://www.youtube.com/watch?v=I_Pda7AifbU

Haivytysrajateippi
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
20mm x 25m 9190166001 1 80,00

« Siledreunainen hdivytysteippi on tarkoitettu suorien kylkilinjojen
ja paneelireunojen rajaukseen.

« Leved vaahtomuoviteippi varmistaa linjan suoruuden seké vanhan ja uuden
maalauksen yhtymdkohdan saumattoman haivytyksen.

« S3dstaa epatoivotuista maalireunoista aiheutuvilta uusintatdilta.

Haivytysrajateippi Flexi No Edge
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl

T
\< o 15mm x 25m 9190221001 1 64,45

« Ainutlaatuinen vaahtoteippi kaarevien reunojen rajaukseen.
o Sddstaa aikaa ja materiaaleja sekd vahentaa uudestaan maalauksen tarvetta.

Vaahtomuoviteippi
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
13mm x 50m 9190113001 1 44,60

T

« Pehmed ovenviliteippi jolla on korkealaatuinen kiinnitys, jonka ansiosta se pysyy
hyvin paikallaan myos uudelleen kiinnitettyna. Helppo poistaa kdyton jalkeen.

« Erittdin tihed ja pehmead vaahto on joustava myos kulmissa ja takaa nopean ja
kunnollisen tiivistyksen.

Vaahtomuoviteippi Premium
= Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
- e 20mm x 50m 9190165001 1 87,95

l + Premium-vaahtomuoviteippi on ainutlaatuinen ja tehokas tapa suojata auton ovipielet.
U\  Voidaan kdyttaa kaikissa aukoissa, A-, B- ja C-pilareissa. Muotoilunsa ansiosta
T’m Premium-vaahtomuoviteipin voi muotoilla tarkasti sormenpadilla ja se tulisi
i kiinnittaa liikkuviin osiin. Yksi yhtendinen pituus.

Nostoteippi
_ hiﬂlﬁ"w g Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
=R Je=- 50mm x 10m 9190167001 1 42,00
MiRkcy, ! « Perforoitu nostoteippi kumilistojen ja kyljen koristelistojen suojaukseen maalauksen aikana.
X g « Perforointi helpottaa irrotusta sekd nopeuttaa ja tehostaa suojausta.
ﬂ.

Lisaksi se saa teipin mydtailemadan paremmin korin muotoja ja jyrkkia kulmia.
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SUOJAKALVOT JA -PAPERIT MIRKR,

Suojakalvo Ou)
Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
4 x150m 9190110012 1 7795

‘-f"‘“
/ 5,3 % 150m 9190110013 1 102,00
”

« 9 mikronia paksu suojakalvo nopeaan ja helppoon suojaamiseen.
« Staattinen suojakalvo ehkdisee ohi sumujen ja maalin hilseilya.

Suojakalvo Premium (14y)

Koko Mirkakoodi kpl/ltk €/kpl

4 x150m 9190110014 1 152,00

Za 5x150m 9190110016 1 156,00
6x100m 9190110015 1 164,00

« Premium suojakalvo “Anti Ghost” -ominaisuudella, paksuus 14 mikronia.

« “Anti Ghost” -ominaisuus vahentad riskia kosteuden aiheuttamille jdljille,
peiteltdessa markaa pintaa.

« Staattinen suojakalvo ehkdisee ohi sumujen ja maalin hilseilya.

Suojapaperi (40 g/m?)

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
20cm x 450m 9191345020 1 33,75
45cm x 450m 9191345045 1 68,50
60cm x 450m 9191345060 1 89,00
90cm x 450m 9191345090 1 135,00
120cm x 450m 9191345012 1 176,00
150cm x 450m 9191345015 1 212,00

. Peittelypaperi 40 g/m>.

Suojapaperi Premium (50 g/m?)

Koko Mirkakoodi kpl/Itk €/kpl
30cm x 300m 9191330030 1 36,85
60cm x 300m 9191330060 1 70,60
90cm x 300m 9191330090 1 112,00
120cm x 300m 9191330012 1 140,00

« Peittelypaperi premium 50 g/m>.

Mattopuukko Suojakalvoleikkuri
Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl Mirkakoodi kpl/Itk €/pakk €/kpl
9190000302 24 105,00 437 MIRKRA 9190000301 100 129,00 1,29
Masking
« Erittdin laadukas katkoterdveitsi esim. suoja- G « Leikkuri suojakalvojen turvalliseen
kalvojen ja peittelypaperin leikkaamiseen. leikkamiseen.
« Terdn leveys 9 mm. « Takapuolella magneetti.

« UUTUUS: Vaihtoterat 10kpl x 10pkt
Mirkakoodi: 9190000303. 48,70 € / pakk

6 | MIRKA OHEISTARVIKKEET SUOJAUSRATKAISUT Hinnat ovat verottomia, alv 0% | mirka.fi



MIRKA
Masking

TEKNISET TIEDOT

LW/B 0€ :nAIsexe]
W/b € :nAIssK||eed

W/B z innisese]
L W/b €2 inAIssA|jeed

Ay nwir uspap

6/WN €6 :usureunnspyiod
B/WIN 01 | :usUIRIUNNS USSUOY

B/WN 85 :uaureIUNNSIYI0d
B/WNQLL :UsURIUNNS US3UOY|

1s)9pul snnfnjolap

6< Wd/N #€<
(WWISZ/N) 9
(WwSZ/N) 9
(WWISZ/N) 9
6< Wd/N §°/8<
(Wwsz/N) L'T oL wd/N 0§
(wwisz/By) L'L Sl (Wwsz/By) v1
(8'0F) WI/N9'T 08< wd/N 0T
(WWSZ/N) 6'S L (WWSZ/N) L6
(WWSZ/N) LF§ £F0L (WWSZ/N) 0T F 56
wd/6 05¢ L w/B) ¢
(seJa) uojewnisony) [%] snn(njo1ap
snnAnje] ewAuarounpyy

wrl oz

wrl gg

snnsyed

vl

S97'0

0006

000 LL

000 v

000 €

§8¢

00¢

0€lL

%0L F L¥L

SL¥STL

6€l

[wn]
snnsyed

B/N 0'e

B/N% 0's

ewionsApyefey

iwnyy
iwnyy
iwnyy
iy
twnyy
tuny
1wnyy
fwny|

jwnyuouuon

junyjuouuon|
uauelyodunoni]

junyuouuonT

ewnr]

(JWN) eaxsna uadedewiop

(NYIN) eaysnJ Ladedewiop

njeeq

aH-3d

aH-3d

ejjopyeeaiueelainkjod
11aded nnedasy A1191se(1AY

01YeeA USUION|BA
01YeeA USUION|BA

01yeRA USUION|BA

e|lopyeeAlueelainkjod
1iaded nnedaiy A1191se(1AY

1nonw §34 ef onjey 34 ‘uaded nnedasy

sebuey)

DAd nHojiqeisodwe

uaded nnedasy

1iaded nnedany A1191se1A)

uaded nyedasy

TEEIEE

T/ L+ .w/b 0g

w/b o

snnayep

2:,06-08

2:,06-08

2.,0CL

ulwo9 / 2,56

ulw9 / 2.56

ulw9 / 2,56

ulwuo8-0€ /201 L

ulwo9 / 2,08

ulwo9 / 5,08

ulw9 / 2.051

ulwo9 / 3.,0¢L

ulwoe / 2,06

utwog / 2,001

o)suQoWIWEeT

11adedAjan19d

1iadedAjan19d

1ddAfyar0n|

ojAeyefonsg

onleyefonsg

1ddi2103s0N

1ddiayoiyeep

iddiajolyeep

ddi1sA1hnieH

iddia1sA1hnieH

ddiaasioqu3

iddiaisebuey

1ddia

1ddia

1ddia

1ddis|.

1ddAfya30n]

wniwaid 1adedefong

1adedefong

sjon)

wnjwald oAjeyelong

onleyefons

iddiaroisoN

wnjwsaid iddiaynonwolyeep

iddisunonwolyeep

o6ps ou Ixa}4 Iddisrefeisf1AnieH

iddiayeleisK1haieH

1ddis} 11dS

eysnyy iddisrefons

auryaulg 051 1ddivisnefey

uauluis oz iddisuniejeey

Issuelo 06 Iddisjuiejeey

uauioyjeA 001 ddisjuniejeepy

ajon)

MIRKA OHEISTARVIKKEET SUOJAUSRATKAISUT | 7

mirka.fi



Mirka Oy

66850 Jepua
Puh. 020 760 2200
asiakaspalvelu@mirka.com
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